

PLM/Z/KF/AB/...0229.../2020

Oznaczenie sprawy: P-166/19

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest **zakup i dostawa komputerów typu All-in-One (AiO), stacji roboczych, laptopów wraz ze stacjami dokującymi.**

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje, iż wpłynęły pytania w zakresie przedmiotowego postępowania. Mając powyższe na uwadze Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zaakceptuje sprzęt innego producenta niż Lenovo lub wyrazi zgodę na dostawę sprzętu różnych marek. Czyli zrezygnuje z zapisu w punkcie V. OPZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem ust. V załącznika nr 2 do zapytania ofertowego, który brzmi:

„V. Zamawiający wymaga, by oferowany sprzęt z wyjątkiem toreb do laptopów, w ramach danego typu: laptopy, AIO, stacje robocze, był tego samego producenta.”,

Zamawiający wymaga by w ramach jednego typu, Wykonawca zaoferował sprzęt tego samego producenta. W konsekwencji, poza wskazanym producentem w zakresie typu II i III – tj. firmy Lenovo, oferta dla typu I i IV może zostać złożona na innych producentów, pod warunkiem, że zachowana zostanie zasada, że w ramach poszczególnych typów oferowany sprzęt będzie pochodził od jednego producenta (tj. sprzęt komputerowy typu AiO był tylko jednego producenta, np. tylko firmy HP lub tylko firmy Dell - nie dwóch lub więcej producentów; to samo dotyczy stacji roboczych).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza tylko i wyłącznie sprzęt producenta Lenovo? Czy inne marki również są brane pod uwagę tj. Dell, HP itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że w przypadku laptopów określonych w ramach Typu II i Typu III, Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę na konkretnie wskazany przez Zamawiającego sprzęt marki Lenovo.

W zakresie sprzętu określonego w zapytaniu jako Typ I i Typ IV, Zamawiający nie wskazał konkretnego producenta. Oferowany sprzęt musi być zgodny z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w treści zapytania ofertowego.

Patrz też odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 1 niniejszych Wyjaśnień.

Niniejsze wyjaśnienia stanowi integralną część zapytania ofertowego.

Szef Biura Zarządu

Stanisław Lechowicz


PRZEDSIĘBIORCA
Leszek Chorzewski